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Protokoll 3/07 
 
 
Møte: Helse- sosial og sysselsettingskomiteen  
Møtested: Bydelsadministrasjonen, Markveien 57  

Møtetid: Onsdag 18. april 2007 kl. 18.00-19.10     
   
 
 
Åpen halvtime 
Det var ingen frammøtte til åpen halvtime. 
 
Opprop 
Til stede: Ulf Granli (H) leder, Paal Haavorsen (A), Rune Haaland (A), Guttorm Normann 
(F), Gudmund Dalsbø (RV), Brigitte Alnæs (V) 
  
Forfall: Tore Aasheim (SV) 
 
I stedet møtte: Anne Lene Ruud (SV) 
 
Til stede av varamedlemmer: Berit Hauge (A) 
 
Godkjenning av innkalling 
Innkallingen godkjent uten merknader. 
 
Godkjenning av sakskart 
Sakskartet godkjent. Sak 14 og 15/07 vedtatt satt opp som tilleggssaker.    
 
Informasjon  
Rapport fra brukerundersøkelse i hjemmetjenesten 2006 ble omdelt. Rapporten vil bli 
gjennomgått på komiteens møte 23. mai 2007. 
 
Svarbrev fra Arbeids- og inkluderingsdepartementet, datert 13. april 2007, på bydelsutvalgets 
henvendelse om 600 flere tiltaksplasser for yrkeshemmede i bydelen ble omdelt. 
 
Eventuelt 
V tok opp klager på mottaket (Rådgivningssenteret) ved bydelens sosialsenter og ba om en 
gjennomgang av rutinene. Administrasjonen svarte at det vil bli lagt fram en sak, som blant 
annet inneholder dette, for bydelsutvalget 3. mai og for komiteen 23. mai 2007 på bakgrunn 
av Helse- og sosialombudets årsmelding for 2006.  
 
Saker behandlet under møte: 
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Sak 9 /07    Protokoll fra møte i Helse-, sosial- og 
sysselsettingskomiteen 7. mars 2007 

 
Vedtak: 

rotokollen enstemmig godkjent. P
 

Sak 10 /07  Søknad om utvidet åpningstid ute for Memphis Kafe & 
Bar 

 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak: 
Søknad om utvidet åpningstid ute til 22.00 i bakgården anbefales ikke. I henhold til 
forskriftene skal uteservering i bakgårder som hovedregel holdes stengt etter kl. 20.00. I dette 
tilfellet er det også flere naboer som har vinduer ut mot uteserveringen. Av hensyn til 
okalmiljøet bør derfor åpningstiden begrenses.  l

 
H’s forslag til vedtak: 
Søknad om utvidet åpningstid utenfor Memphis Kafe & Bar, Thv. Meyers gate 61, til 22.00 i 
bakgården anbefales. I henhold til forskriftene skal uteservering i bakgårder i hovedregel 
holdes stengt etter kl. 20.00. Imidlertid åpnes det for utvidelse til kl. 22.00 hvis det ikke 
oreligger innsigelser fra de nærmeste naboer. f

 
Vi kan ikke se at det foreligger innsigelser mot utvidelse av åpningstiden vedlagt saken og 
anbefaler følgelig søknaden av hensyn til bydelens befolkning som beklageligvis ikke har 
ilstrekkelig med tilbud til uteservering i sommerhalvåret.  t

 
Vedtak: 
Bydelsdirektørens forslag vedtatt med 4 (2 A, 1 SV, 1 RV) mot 3 (1 H, 1 F, 1 V) stemmer for 

’s forslag. H
 

 anket saken inn for bydelsutvalget. H
 

Sak 11 /07  Søknad om skjenkebevilling for  Bugges eft 
 
Vurdering: 
Det søkes om ny skjenkebevilling inne etter eierskifte. Søknad om skjenkebevilling inne for 
tidligere eier var oppe på komiteens møte 25.01.2005 (sak nr. 07/05). En enstemmig komite 
ikk i mot at den ble innvilget med følgende begrunnelse: g

 
”Etablering av et skjenkested rett overfor et sykehjem vil kunne få negative konsekvenser for 
beboerne med hensyn til støy. Det er generelt sett ikke ønskelig med etablering av 
kjenkesteder i nærheten av institusjoner der det bor eldre og syke.” s

 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak: 
Søknad om ny skjenkebevilling inne for Bugges eft v/Cene AS, Leirfallsgata 6, anbefales 
ikke. Etablering av et skjenkested rett overfor et sykehjem vil kunne få negative konsekvenser 
for beboerne med hensyn til støy. Det er generelt sett ikke ønskelig med etablering av 
kjenkesteder i nærheten av institusjoner der det bor eldre og syke. s
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H’s forslag til vedtak: 
Søknad om skjenkebevilling inne for Bugges eft. v/Cene AS, Leirfallsgata 6, anbefales. 
Stedets lavmælte profil tilsier at en skjenkebevilling inne ikke umiddelbart vil kunne medføre 
negative konsekvenser for nabolaget. Bydelsutvalget har tidligere anbefalt skjenkeløyve til et 
serveringssted som ligger i samme avstand fra sykehjemmet og vi kan ikke se at Bugges eft. 
kal behandles annerledes. s

 
Vedtak: 
Bydelsdirektørens forslag vedtatt med 4 (2 A, 1 SV, 1 RV) mot 3 (1 H, 1 F, 1 V) stemmer for 

’s forslag. H
 

Sak 12 /07  Søknad om ny skjenkebevilling for Tikipop 
 
Byd dels irektørens forslag til vedtak: 

1. Søknad om ny skjenkebevilling inne og ute for Tikipop AS, Thv. Meyers gate 32, med 
åpnings-/skjenketid til kl. 01.00/00.30-22.00/21.30, anbefales så fremt tilgjengelighet 
for bevegelseshemmede ivaretas. 

2. Søknad om åpnings-/skjenketid til kl. 03.30-03.00-24.00/23.30 anbefales ikke. Det er 
boliger i området og av hensyn til nærmiljøet bør det ikke gis utvidet skjenketid. 

 
H’s r fo slag til vedtak: 

1. Søknad om ny skjenkebevilling ute for Tikipop AS, Thv. Meyers gate 32, med 
åpnings-/skjenketid til kl. 24.00/23.30, anbefales så fremt tilgjengelighet for 
bevegelseshemmede ivaretas. 

2. Søknad om åpnings-/skjenketid inne for Tikipop AS, Thv. Meyers gate 32, til kl. 
03.30/03.00 anbefales. Stedet ligger langs det utvidede sentrumsområdet og bør 
følgelig behandles på linje med øvrige lignende foretak i området av hensyn til 
likebehandlingsprinsippet og i henhold til bystyrets brede flertall, som støtter det 
utvidede sentrumsområdet slik det foreligger i dag. Vi mener også et bredt flertall i 
befolkningen står bak ønsket om en utvidet skjenketid til kl. 03.30/03.00, da de har 
valgt å bosette seg i bydelen for å kunne nyttiggjøre seg tilbudet fra ulike 
serveringssteder for samvær i det offentlige rom med naboer og venner. 

 
RV’s forslag til vedtak: 
Antallet steder det serveres alkohol i bydelen er svært høyt. Det er ønskelig å redusere 
tilgangen, og det bør derfor ikke etableres flere skjenkesteder. Søknaden om skjenkeløyve for 

ikipop AS tilrås derfor avslått.  T
 
 Ve kdta : 

1. RV’s forslag falt med 1 (RV) mot 6 (2 A, 1 SV, 1 F, 1 H, 1 V) stemmer.  
2. Bydelsdirektørens forslag punkt 1 og 2 vedtatt med 4 (2 A, 1 SV, 1 RV) mot 3 (1 H, 1 

F, 1 V) stemmer for H’s forslag punkt 1 og 2. 
 

Sak 13 /07  Søknad om salgsbevilling for Lidl Grünerløkka 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak: 
Søknad om ny salgsbevilling for alkoholholdig drikk med høyst 4,7 volumprosent alkohol for 

idl Grünerløkka, Thv. Meyers gate 67, anbefales.   L
 



 
RV’s forslag til vedtak: 
Det er et stort antall salgssteder for alkohol i Bydel Grünerløkka og det er ikke øns
tableres flere. Helse-, sosial- og sysselsett
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kelig at det 
ingskomiteen vil derfor frarå at det gis 

ling til Lidl Grünerløkka.    

ns forslag vedtatt med 6 (2 A, 1 SV, 1 F, 1 H, 1 V) mot 1 (RV) stemme for 
 

litering for h erte og lungesyke 

r 
sykdommer ved å implementere tilbudet i bydelens 

 plan (mål og aktivitetsplan). 

es til komiteens neste møte der Landsforeningen for hjerte og lungesyke inviteres 
 

rvering på fortau i sterkt trafikkerte gater 

 

ringen. Krav til sitteplasser må være slik at det er 
eter passasje fra sitteplass til vei. 

’s forslag enstemmig vedtatt. 

slo 20.04.2007 

Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteen  

e
salgsbevil
 
Vedtak: 

ydelsdirektøreB
RV’s forslag.  
 

Sak 14 /07  Kommunal rehab j
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak:  
Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteen finner det hensiktsmessig at bydelen fortsatt ivareta
ehabiliteringstilbud for hjerte- og lunger

Strategisk
 
Vedtak: 

aken utsettS
til å delta. 
 

Sak 15 /07  Utese
 
A’s forslag til vedtak: 
I dag er det mange serveringssteder i vår bydel som har uteservering på fortau i sterkt 
trafikkerte gater. Serveringen foregår gjerne ved border med tilhørende løse stoler, som igjen
kan flyttes slik at det kan oppstå trafikkfarlige situasjoner, fordi det lett blir for trangt 
for forbipasserende mellom stoler og fortauskant. Særlig er dette aktuelt i Thorvald Meyers 
gate med trikkeskinner. Vi ønsker at ved slike uteserveringssteder skal det kun 
tillates sitteplasser som fastlåses, eller på annen måte sikres; og som ikke kan benyttes som 
sitteplasser etter at stedet har stengt uteserve
minst 2 m
 

edtak: V
A
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Eigil Jakobsen 
sekretær 
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